
1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 609/GR/UFFS/2018 – PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

Onde se lê: 

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área  de  conhecimento: 01  -  Ensino  de  Física  e  Estágio  Curricular
Supervisionado 

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

001/01/2018 Fernanda Teresa Moro 6,83 Aprovada

005/01/2018 Flávia Roberta Silva Moraes 1,98 Aprovada

004/01/2018 Jaqueline Teresinha Krebs 6,14 Aprovada

003/01/2018 Jonatan Davi Gaediche 0,00 Aprovado

002/01/2018 Lilian Raquel Moretto Ferreira 10,00 Aprovada

Área de conhecimento 02 - Ensino de Ciências e Biologia
 
Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

007/02/2018 Ariane Tanise Pasuch 2,51 Aprovada

009/02/2018 Camila Raquel Dipp 1,42
Desclassificada
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
003/02/2018 Carla Deonisia Hendges 2,79 Aprovada

014/02/2018 Cleberton Luís Piotrowski 0,00
Desclassificado
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
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006/02/2018 Denise Cristina Borges 1,97 Aprovada

004/02/2018 Ediane Roncaglio Baseggio 2,02 Aprovada

001/02/2018 Franciele Coghetto 1,42
Desclassificada
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
013/02/2018 Gabriele Gaiki Reik 1,97 Aprovada

005/02/2018 Jaquilini Fátima Giarolo Piassão 1,97 Aprovada

012/02/2018 Josamaique Gilson Veneral 4,92 Aprovado

002/02/2018 Lindomar Alberto Lerin 5,19 Aprovado

011/02/2018 Máida Ariane de Mélo 1,97 Aprovada

008/02/2018 Manuela Gazzoni dos Passos 10,00 Aprovada

015/02/2018 Roberta Malinowski Maia 1,53
Desclassificada
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
010/02/2018 Vivian Destri 1,97 Aprovada

Área de conhecimento 03 – Geologia e Geomorfologia 

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2018 Carla Eva Prichoa 3,13 Aprovada

001/03/2018 Janete Facco 10,00 Aprovada

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO  

Área  de  conhecimento: 01  -  Ensino  de  Física  e  Estágio  Curricular
Supervisionado 

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

005/01/2018 Flávia Roberta Silva Moraes 1,98 Aprovada
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Área de conhecimento 02 - Ensino de Ciências e Biologia

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

006/02/2018 Denise Cristina Borges 1,97 Aprovada

012/02/2018 Josamaique Gilson Veneral 4,92 Aprovado

Leia-se: 

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área  de  conhecimento: 01  -  Ensino  de  Física  e  Estágio  Curricular
Supervisionado 

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

001/01/2018 Fernanda Teresa Moro 6,83 Aprovada

005/01/2018 Flávia Roberta Silva Moraes 1,98 Aprovada

004/01/2018 Jaqueline Teresinha Krebs 6,14 Aprovada

003/01/2018 Jonatan Davi Gaediche 0,00 Aprovado

002/01/2018 Lilian Raquel Moretto Ferreira 10,00 Aprovada

Área de conhecimento 02 - Ensino de Ciências e Biologia
 
Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

007/02/2018 Ariane Tanise Pasuch 2,51 Aprovada

009/02/2018 Camila Raquel Dipp 1,42
Desclassificada
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
003/02/2018 Carla Deonisia Hendges 2,79 Aprovada

014/02/2018 Cleberton Luís Piotrowski 0,00
Desclassificado
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
006/02/2018 Denise Cristina Borges 1,97 Aprovada

004/02/2018 Ediane Roncaglio Baseggio 2,02 Aprovada

001/02/2018 Franciele Coghetto 1,42 Desclassificada
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de acordo com
item 5.2.7 do

edital
013/02/2018 Gabriele Gaiki Reik 1,97 Aprovada

005/02/2018 Jaquilini Fátima Giarolo Piassão 1,97 Aprovada

012/02/2018 Josamaique Gilson Veneral 4,92 Aprovado

002/02/2018 Lindomar Alberto Lerin 5,19 Aprovado

011/02/2018 Máida Ariane de Mélo 1,97 Aprovada

008/02/2018 Manuela Gazzoni dos Passos 10,00 Aprovada

015/02/2018 Roberta Malinowski Maia 1,53
Desclassificada
de acordo com
item 5.2.7 do

edital
010/02/2018 Vivian Destri 1,97 Aprovada

Área de conhecimento 03 – Geologia e Geomorfologia 

Nº de 
inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2018 Carla Eva Prichoa 3,13 Aprovada

001/03/2018 Janete Facco 10,00 Aprovada

Erechim, 27 de junho de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim


